
Ič: 00496979

Schvólený zóvěrečný účet obce R O Z H O Y I C E
za rok 2020

( § 17 zákona č. 25a/2a00 Sb., o rozpoětových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších
předpisů)

t) Úaaie o ptnéní příjmů a výdajů za rok 2020

Třída 1- daňové příjmy

Třída 2- nedaň. Příjmy

Třída 3 -kapitál. Příjmy

Třída 4- přijaté dotace
Konsolidace příjmů

Příjmy celkem
Příjmy celkem
po konsolidaci

Třída * běžné výdaje

Třída i-kapitálové výdaje

Výdaje celkem
Konsolidace výdajů
Výdaje celkem
po konsoiidaci

Schválený
rozpoěet

4127 000,00

183 900,00

0,00

68100,00
0,00

4 379 000,00

4 379 900,00

3 089 200,00

1 490 000,00

1579 200,00
0,00

4 579 200,00

Upravený
rozpoěet

4 294140,00

205 660,00

20 873 000,00

21 554100,00
21 000 000,00

46 926 900,00

25 926 900,00

24 936 030,00

12 080 800,00

37 016 830,00
21 000 a00,00

16 016 830,00

9 910 070,00

- 9 310 070,00

- 600 000,00

- 9 910 07a,00

Skuteěné
plnění

4 286 150 ,30

173 572,00

20 873 012,00

21 554 546,00
21 000 446,00

46 887 280,30

25 886 834,30

24 466 900,56

12 054 955,21

36 521 855,77
21 000 446,00

15 521 4a9,77

10 365 424,53

- 9 762 513,03

- 602 911,50

96plnění
k upravenému
rozpočtu

99,81

84,40

100,00

100,00
100,0a

99,92

99,85

98,12

99,79

9&66
100,00

96,91

104,59Sa/do; ( přúmy - výdaje) - 2a0 2a0,00

Třída 8-financování

změna stavu krátk.
prostředků na bank. Úet. atts 800 200,00

600 000,00

200 200,00

104,86

98,14uhrazené spl, dlouhod.
úvěrů 8124

Financování celkem - 10 365 424,53 1u,59

Podrobný rozpis skutečných příjmů a výdajů v plném členění dle rozpočtové skladby jsou vyvěšeny na
elektronické úřednídesce a k nahlédnutí na obecním úřadu.

-I-



2) Hospodaření s majetkem
Dlouhodobý nehmotný majetek, dlouhodobý hmotný majetek, finanční majetek jsou vedeny na

majetkových účtech, jsou inventarizovány k 31.12. běžného roku. Údaje o hospodařenl s majetkem jsou
uvedeny ve výkaze Rozvaha, Výkaz zisku a ztráty a Příloha (lčetní závěrky sesfayené ke dni 31.12. běžného
roku.
Obec přinakládání s majetkem postupuje dle zákona 128/2000 Sb. o obcích.

Úaale o plnění rozpoětu pftjmů, výdajů a o dalších finančních operacích v plném členění podle rozpočtové
skladby jsou k nahlédnutí na obecním úřadě v Rozhovicích u (lčetní úřadu ( výkaz FlN 2-12 ), přebytek ve
výši 10 365 424,53 vznikl - příjmy skutečné byly vyšší než ve schváleném rozpočtu na rok 2020 a uýdaje
skutečné byly nižší než ve schváleném rozpočtu na rok 2020.0bec Rozhovice prodávala pozemky pro
výstavbu RD lokality BV-Z1.

3) Stav peněžních prostředků na účtech
Zůstatek na BLt k 31.12.2020

4) Zapojení dalších zdrojů (úvěry, půjčky)
Přijatý úvěr v roce 2011 KB a.s. vodovod a kanalizace obce 7 004 000,00 Kč
Roční splátka úvěru v roce 2020 602 911,50 Kč
Nesplacená výše k 31.12.2020 1 851 671,96 Kč

5) Hospodářskou činnost obec Rozhovice neprovozuje

6) Vyúčtování finančních vztahů ke sétnlmu rozpoětu a ostatním rozpočtům veřejné úrovně
Dotace do rozpočtu obce za rok 2020 činily celkem 554100,00 Kč

KB a.s.
črua
Celkem

Zůstatek v pokladně

Heřmanoměstecko
Méú Heřmanův Městec
Měú Heřmanův Městec
Méú Heřmanův Městec
Měťl chrudim

16 314 808,32 Kč
969 839,61 Kč

17 284 647,93 Kě

81u,00 Kč

Vklad
Mateřská škola Heř.Méstec
Základní škola Heř,Méstec
Činnost Městské policie

zasílání sMs

poskyt. Úeet

KúPce neinv. dotace volby

K(t Pce neinv.jed noráz, nen ávrat. neúě. přísp. 98024

K(tPce neinv. souhrnný dot vztah

KúPce neinv. dotace na požánltechniku

Příjemce Úaet

uz položka SRut. rozp Čerpání %
98193 4111 31 000,00 31 000,00 100

4111 360 000,00 360 000,00 100

4112 68100,00 68100,00 100

4122 15 000,00 15 000,00 100

K(lPce neinv. dotace na opravu požární nádr. 4122 80 000,00 v roce 2021 100

celkem dotace 554100,00 474100,00 85,56

Neinvestiční příspěvky (konsolidační položky v rámci okresu a kraje)
Neinvestiční příspěvky poskytnuté z rozpočtu obce činily 126 780,00 Kč

Pol.

5329
5321
5321
5321
5321

častxa

8
6

55
57

280,00 Kč
000,00 Kč
200,00 Kč
100,00 Kč
200,00 Kč



Darovací smlouvy - finanční dary z rozpoětu obce za rok 2020 činily celkem 118 000,-Kě

Svaz tělesně postižených
Heřmanův Městec nákl. na realizaci volnočasových aktivit 5222 2 000,00 Kě
SK Rozhovice náklady na činnost 5222 110 000,00 Kč
Charita Chrudim náklady na činnost 5223 5 000,00 Kč
Městská knihovna Chrudim 5339 1 000,00 Kč
finanční prostředky na nákup výměnného fondu

7) Pohledávky
314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 57 670,00 Kč

8) Závazk
321 Dodavatelé 34 543,64 Kč
331 Zaměstnanci 62183,00 Kč
336 Sociální zabezpečení 12 737,00 Kě
337 Zdravotní pojištění 10 557,00 Kě
342 Ostatní daně, poplatky 10 625,00 Kč
349 Závazky k vybraným institucím Měú HM 17 900,00 Kč
378 Ostatní krátkodobé závazky 480,00 Kč

374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery ( na opravu požární nádže) 80 000,-Kč

9) Výsledek hospodaření za rok 2020 21 418 013,36 Kč

10) Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Rozhovice za rok 2020
Přezkoumání hospodaření obce bylo vykonáno na základě žádosti obce Krajským úřadem
Pardubického kraje dne 02.02.2021

Závěr zprávy:
Při přezkoumání hospodaření obce za rok 2020 podle § 2 a § 3 zákona č, 420/2004 Sb.

nebyly zjištěny chyby a nedostatky

Připřezkoumání hospodaření obce Rozhovice nebyla zjištěna žádná závažná rizika,
která by mohla mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnosti.

Při přezkoumání hospodaření obce Rozhovice za rok 2020 byly zjištěny poměrové ukazatele:

a) podílpohledávek na rozpočtu (lzemního celku 0,00 %
b) podílzávazků na rozpočtu (tzemního celku 2,90 %
c) podílzastaveného majetku na celkovém majetku (lzemního celku 0 %

Dluhové pravidlo podle zákona o rozpočtové odpovědnosti

Dluh obce Rozhovice nepřekročil 60% průméru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky podle
právn í ho předpisu u pravující ho rozpočtovou odpovědnost.

-a-



Přílohou závěrečného účtu jsou:

1) Plné znění zprávy o přezkoumání hospodaření obce za rok 2020
2) Výkaz Fin 2-12 k 31.12.2020
3) Výkaz rozvaha |JSC
4) Výkaz zisku a z_trát IJSC
5) VýRaz příloha USC

Vypracovala: Stojková tvana _ . /
vRozhovicích: 10.5.2021 

§rP§,W

S cetým obsahem závěrečného účtu je možné se seznámit v kanceláři Obecního úřadu Rozhovice
běhěm úředních hodin pondělí 8:00-11:0013:00-18:00 a středu 8:00-11:00 13:00 -17:00 hodin nebo
na www.rozhovíce.cz

Schvátený závěrečný účet včetně příloh byl zároveň zveřejněn v elektronické podobě na webové stránce
obce Rozhovice tak, jak ukládá zákon č, 250/2000 Sb., - (lřední deska a také v sekci- obecní (třad -
rozpočty obce - závěrečné účty.

Návrh závěrečného účtu včetně příloh byl zveřejněn od 22.03. 2021 do 10.05.2021 na (lřednÍ desce a v
elektronické podobě na webové stránce obce Rozhovice tak, jak ukládá zákon č. 250 /2000 Sb. - úřední
deska.

Závěrečný účet obce Rozhovice za rok 2020 byl schválen zastupitelstvem obce Rozhovice dne:
10.05.2021 usnesením č. 19/21

Schválený závěrečný účet bude zveřejněn do schválení nového závěrečného ÚČtu.

úřednt deska: Vyvéšeno: 11.5.2021

Elektronická deska: Vyvěšeno: 11.5.2021

Sejmuto:

Sejmuto:

-?,P§,gW

|arbora Hromádko

=4=


